
64 WWW.LODNIKONTEJNERY.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ČTVRTEK 18.10.

 6.15 Ben 10 (22)        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.35 My Little Pony VI (5)        
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.15 M*A*S*H (161)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 M*A*S*H (162)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.45 M*A*S*H (163)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.15 Ohnivý kuře (14)        
        Sliby chyby
  Seriál s vůní jídla a chutí života (2016).  
 10.25 Příběhy o lásce: Splněný  
  sen          
  Mladou Isabel srazilo auto. Zdrcený  
  Benny, který ho řídil, jí nabídne, aby 
  se zotavila v jejich rodinném sídle. Tam
        se dívka setká s jeho bratrem a okamžitě 
  mezi nimi přeskočí jiskra... 
  Německý romantický fi lm (2009). 
 12.15 Polední zprávy   
 12.30 Jake a tlusťoch II (5)          
        Proč se nemůžeš chovat slušně?
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Komisař Rex VIII (7)       
        Vitaminy na smrt
  Německý kriminální seriál (2003). 
 14.30 Komisař Rex VIII (8)        
        Čarodějnice a jiné ženy
  Německý kriminální seriál (2003). 
 15.35 Policie Hamburk I (20)    
  Německý kriminální seriál (2007). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Krejzovi (15)        
        Nejchytřejší dům
        Krejzovi nabídnou, v rámci reklamní 
  kampaně, že mu nainstalují systém 
  inteligentního domu. Může inteligentní 
  systém fungovat, když ho ovládá úplně 
  praštěná rodina? Do rádia přijde na 
  rozhovor Dančin idol - Matěj Ruppert. 
  Danka se mu líbí a Matěj ji k sobě 
  pozve na hotel. To Danka odmítne. 
  Matěj ale na odmítnutí není zvyklý a 
  začne po Dance bláznivě toužit. Pan
        Beran má poníka, který se chová divně. 
  Motá se, nebo spí. Působí jako opilý. 
  Pan Beran ale přísahá, že mu alkohol 
  nenalévá. Kde by se poník mohl k 
  alkoholu dostat? Flanderková vyslala
        Flanderku ke stylistovi, a teď toho 
  hluboce lituje. Flanderka vypadá, že je 
  a kluky, a navíc se v novém outfi tu 
  cítí dobře. Dokáže jí Bára pomoci?  
 21.35 Prima Partička        
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty 
22.45 Ano, šéfe!        
        Kdysi to býval nejznámější motorest na 
  trase z Prahy do Německa, nová dálnice 
  se mu ale obloukem vyhnula. Majitelka 
  Soňa Helísková ho před lety dostala od 
  otce k narozeninám, moc radosti jí ale 
  tenhle dar zatím nepřinesl. Dokáže ji 
  Šéf „nakopnout“, aby v sobě našla sílu 
  a změnila podnik podle svých představ?  
 0.00 Policie v akci        
 0.55 Komisař Rex VIII (7)      
 1.55 Komisař Rex VIII (8)               
 2.55 Policie Hamburk I (20)    
 3.55 Prostřeno!  

21.35
Prima Partička

improvizační show


